
 

 
 
Kjære medlem, her kan du lese om noko av det Etne Røde Kors har bidratt med og ein del 
aktiviteter me har gjennomført og skal gjennomføre i 2022. 
 
 

Endelig , Camp Hjørnås i år. 
Svært populær aktivitet som går over fleire dagar i dei aldersbestemte klassene 
første til sjuende. Staden er Hjørnås der Etne Røde Kors si flotte hytte står. 
Mange aktiviteter på land og på vatnet, matservering og transport. I år med 
redusert antall deltakere og uten overnatting  grunnet pandemien som stadig stikk 
kjepper i hjulene våre.  Et stort og resurskrevende tiltak, det heile står og fell på 
dei frivillege eldsjelene som alltid. 
 

 
 
Juleproviant. 
Etne Røde Kors skal også i år dele ut kasser med juleproviant til familier/ enslige 
som treng ei håndsrekning, med håp om ei meir glad julefeiring. 
 
Etne Røde Kors var og med og laga til Etneleikane i saman med kommunen 
og andre lag, dette er for dei med nedsatt funksjonsevne i Etne og Vindafjord. 
Mange stasjonar med ymse aktiviteter, god mat på grillen og ikkje minst, medaljer 
til alle bidrog til at dette blei ein stor suksess. 
  
Friluftsdagen på Olavikstiftelsen. 
Populært tiltak i flott natur, naturstier og ein mangfaldig skog. Grilling og sosialt 
samvær for store og små. 
 
Klubb 2000. 
Aktivitet for dei med nedsatt funksjonevne, stor deltaking og stor glede blant dei 
som er med.  Har klart å gjennomføre tre aktiviteter, deretter nedstengt grunna 
smittefare, veldig synd. 
 
 Bark, Barnas Røde Kors ligg nede av samme grunnen. 
  



 

Hjelpekorpset har også i år vore ute på ein del redningsoppdrag, der også det 
nye redningshelkopteret Sar Quin har deltatt. 
  
Videre har Etne Røde Kors stilt med vakter til all coronavaksinasjon og vanlig 
influensavaksinering (drop in). 
 
Hjertestarteren som kom på plass på Omsorgssenteret er ei gave frå Etne Røde 
Kors. 
 

 
 
 
Etne røde kors gir og blomster til dei som har mista sin ektefelle eller barn i Etne 
kommune  løpet av året. 
 
 
 
 
 
 Etne Røde Kors takker for din støtte og håper du er med oss videre i 2022.  

 
 
Med vennlig hilsen 
Etne Røde Kors  
Solveig  Stølås 
Styremedlem 


